Ministério da Educação – MEC
Universidade Federal de Alagoas – UFAL

Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade - FEAC
Especialização em Gestão de Políticas em Educação Híbrida

EDITAL N° 18/2023 CPG - PROPEP/UFAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO DE SELEÇÃO DA ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU
EM GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE EDUCAÇÃO
HÍBRIDA, MODALIDADE EAD.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL Nº 18/2023 – CPG - PROPEP/UFAL, de 10 de outubro
de 2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Tornar público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para ingresso em 2024-1 na
Especialização Lato Sensu em Gestão de Políticas Públicas de Educação Híbrida,
Modalidade EAD, da Unidade Acadêmica FEAC - Faculdade de Economia, Administração e
Contabilidade , conforme especificado a seguir:

CANDIDATO E Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

ADELAIDE DINIZ COELHO NETA_27986 APROVADO

ADIVANDO BATISTA DO CARMO_27941 APROVADO

ADRIANA CRISTINA FERREIRA SOARES_28185 APROVADO

ADRIANA DE SA MARQUES CRUZ_27965 APROVADO

ADRIANA JASSNIKER FERRI_27890 APROVADO

ALAN JESSE DOS SANTOS_28193 APROVADO

ALESSANDRA BARBOSA DE SEIXAS_28052 APROVADO

ALLYSON ERNESTO RODRIGUES DA SILVA_28200 APROVADO

AMIR SOUZA FILHO_28014 APROVADO

ANA BEATRIZ LIMA DA SILVA_27651 APROVADO

ANA JOZA DE LIMA_28048 APROVADO

ANDERSON FLAVIO LINDOSO SANTANA_27451 APROVADO

ANDERSON GRABOSKI DE ALMEIDA_27502 APROVADO

ANDRE FELIPE PONTES VASCONCELOS DA SILVA_28003 APROVADO

Campus A. C. Simões, Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária
Maceió-AL - CEP: 57072-900

CANDIDATO E Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

ANDRE LUIS PEREIRA DE FREITAS_28049 APROVADO

ANDREA ELIANE STAHLKE AUGUSTO_28035 APROVADO

ANDREA FERREIRA DA SILVA MACIEL_28064 APROVADO

ANDREA HOHNE DEMONTE_27762 APROVADO

ANGELA SILVA DE ALMEIDA_28195 APROVADO

ANTONIO CARLOS DO PATROCINIO_28150 APROVADO

AQUILA DIMAS NUNES DE SOUZA_28033 APROVADO

BARBARA CANDIDA MENDES DA SILVA OLIVEIRA_28098 APROVADO

BIANCA DE BARROS BRITO_27985 APROVADO

BRENA SIRELLE LIRA DE PAULA_27367 APROVADO

BRUNA CYNTHIA SILVA QUEIROZ CRUZ_27506 APROVADO

CAMILA DE SOUZA MELO_28096 APROVADO

CASSIA FERNANDA CARDOSO DOS SANTOS_28027 APROVADO

CELIO ANTONIO DA SILVA SANTOS_27913 APROVADO

CESAR HENRIQUE ZANATTO_27961 APROVADO

CIAXARES MAGALHAES CARVALHO_27565 APROVADO

CICERO SILVIO DA SILVA ROCHA_28007 APROVADO

CLAUDIA RODRIGUES GONCALVES_27996 APROVADO

CLEITON DE SOUZA SALES_27281 APROVADO

DANIELA DE SOUZA FERREIRA MESQUITA_27888 APROVADO

DANIELLA FERREIRA DA CONCEICAO_27992 APROVADO

DANIELLE COSTA FREIRE_28057 APROVADO

DANIELLY DA SILVA XIMENES_28095 APROVADO

DANNILO JHONATHAS DE SOUZA MIRANDA_27358 APROVADO

DAYANE SIQUEIRA SOARES_28101 APROVADO

DEBORA AVELINA FELIPE_26840 APROVADO

DEISIANE GOMES BAZANTE_28158 APROVADO

DENISE CRISTINA BUENO_28196 APROVADO

DENIZE COELHO DE ALMEIDA_27956 APROVADO

DIVONE NUNES DA COSTA_27932 APROVADO

DJAIR DE SOUZA SILVA_27945 APROVADO

EDIGENIA FERREIRA SANTOS_28021 APROVADO

EDINEY DE BRITO JUNIOR_27496 APROVADO

EDITE MARIA LOPES LOURENCO_27510 APROVADO

ELEIDA DA SILVA ARCE ADAMISKI_27947 APROVADO

ELESANDRA APARECIDA PEREIRA DA CUNHA_27654 APROVADO

ELIANE FRANCA DE SOUSA_28140 APROVADO

ELIELMA CARNEIRO COUTINHO_28169 APROVADO

Campus A. C. Simões, Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária
Maceió-AL - CEP: 57072-900

CANDIDATO E Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

ELISABETH CRISTINA ALBIERO NOGUEIRA_27931 APROVADO

ELISIANA RODRIGUES OLIVEIRA BARBOSA_27981 APROVADO

ELIZABETH PIPPI DA ROSA_27773 APROVADO

ENOS SILVA MONTEIRO_28092 APROVADO

ERICA VASCONCELOS DAS NEVES_27990 APROVADO

ERICKLE DE LUCENA LEITE_28154 APROVADO

ERICSON SILVA DE OLIVEIRA_27967 APROVADO

ERIKA CASSIA DE ALMEIDA SOARES KURPEL DARON_27378 APROVADO

EULER RENAN SALLES DO CARMO_27929 APROVADO

EVALDO EXPEDITO DOS SANTOS_27566 APROVADO

EVERTON DOS REIS ARAUJO_28022 APROVADO

FABRICIO SANTOS WANDERLEY_27501 APROVADO

FELIPE COSTA CAMARAO_27468 APROVADO

FERNANDA RODRIGUES DO NASCIMENTO_28086 APROVADO

FLAVIA BARBOSA DE CARVALHO_28061 APROVADO

FRANCISCA IMACULADA SANTOS OLIVEIRA_28047 APROVADO

GABRIEL PIMENTA CARNEIRO CAMPELO_27974 APROVADO

GABRIELA FERNANDA DO CARMO_28005 APROVADO

GENELUCA CRUZ SANTANA_28020 APROVADO

GEORGIA OLIVEIRA COSTA LINS_27763 APROVADO

GESSICA CATARINA FRANCA GOMES_28023 APROVADO

GIANLLUCA PINHEIRO CARNEIRO_28016 APROVADO

GICELIA VENANCIO DE SOUSA MENEZES_27980 APROVADO

GILSON DE SOUZA SILVA_28010 APROVADO

GLEYSON SOUZA DOS SANTOS_27963 APROVADO

HERMES MARQUES MACHADO_27507 APROVADO

HIGOR KYUZO DA SILVA OKADA_28038 APROVADO

HILDA CAROLINA DE SOUZA CUNHA_28056 APROVADO

HUGO CARLOS CAVALCANTI_28157 APROVADO

HUGO LEANDRO DE LELES CARVALHO_27983 APROVADO

HUGO MANOEL REGIS DA SILVA_27548 APROVADO

IVANETE PAULA DE MIRANDA_28042 APROVADO

IZABEL CRISTINA DIAS DA SILVA_28159 APROVADO

IZAIAS FRANCA MAIA_28088 APROVADO

JACQUELINE RODRIGUES MORAES_27568 APROVADO

JAIRZINHO RABELO_28153 APROVADO

JAMAICA KELLE MATIAS DE SOUZA_28059 APROVADO

JANAINA ROCHA DE PINHO GRALATO_28015 APROVADO

Campus A. C. Simões, Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária
Maceió-AL - CEP: 57072-900

CANDIDATO E Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

JOAO MANOEL DE FARO NETO_27988 APROVADO

JOAO MARCIANO DE SOUSA NETO_27976 APROVADO

JOAO ROCHA DIAS FILHO_26800 APROVADO

JOAO VICTOR MENESES DE QUEIROZ_27759 APROVADO

JOCILENE ETERNA SOARES DOS SANTOS LACERDA_27987 APROVADO

JOSE CICERO DA SILVA JUNIOR_27648 APROVADO

JOSE EXPEDITO DE JESUS JUNIOR_27943 APROVADO

JOSE FLAVIO RODRIGUES SIQUEIRA_27958 APROVADO

JOSE FRANCISCO BARRETTO NETO_27957 APROVADO

JOSE PINHEIRO DE SIQUEIRA JUNIOR_28175 APROVADO

JOSE RARISMAR BEZERRA DAMASCENO_28019 APROVADO

JOSEFA RAQUEL FERREIRA DE SOUZA_28119 APROVADO

JOSENILDO GOMES DE OLIVEIRA SOUZA_27942 APROVADO

JOSSILENE ALMEIDA DA SILVA COSTA_28065 APROVADO

JOVERLAINE PAULA DE LIMA_28030 APROVADO

JOYCE CRISTIANY DE AGUIAR VIEIRA_27946 APROVADO

JULIANA FERNANDA AMORIM SARMENTO_28063 APROVADO

JULYENE DA SILVA COSTA BARROS_28165 APROVADO

KAROLINE MENDES DE SOUSA_28125 APROVADO

KATARINE ARAUJO BALDEZ_27873 APROVADO

KATIUCIA CRISPIM DE OLIVEIRA PIOVESAN_27998 APROVADO

KEULLY MARIA DA COSTA BELARMINO_28002 APROVADO

KLEITON JULLIAN SOARES DOS SANTOS_27934 APROVADO

KLESIA DE ANDRADE MATIAS_28177 APROVADO

LARA MAGALHAES AVELINO_28178 APROVADO

LAURO ROBERTO LOSTADA_27499 APROVADO

LEIDE LAURA CENTURION SARAIVA_27962 APROVADO

LILLIAN APARECIDA CARNEIRO SOUZA_28032 APROVADO

LIVIA MARIA SILVA ARAUJO_28164 APROVADO

LUANA RODRIGUES DOS SANTOS_28054 APROVADO

LUCAS GIOVANNE VIEIRA DE SA SILVA_27760 APROVADO

LUCIANA REGINA NOBRE_27966 APROVADO

LUCIANE GONCALVES DOS SANTOS MANSO_27383 APROVADO

LUCIENE PEREIRA_27389 APROVADO

LUCINEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA_27993 APROVADO

LUIS DUARTE VIEIRA_27973 APROVADO

LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS_28040 APROVADO

MANOEL RODRIGO ALVES DOS SANTOS_27979 APROVADO

Campus A. C. Simões, Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária
Maceió-AL - CEP: 57072-900

CANDIDATO E Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

MANUEL DE SOUZA SANTOS_27972 APROVADO

MANUELA LUNA SOUSA WANDERLEY GUARINO_27512 APROVADO

MARCIA CRISTINA MOTA BRASILEIRO_28043 APROVADO

MARCIA PROESCHOLDT WILHELMS_28026 APROVADO

MARCO ANTONIO SANTOS DA SILVA_27107 APROVADO

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA SOBRINHO_27951 APROVADO

MARIA ELANE DE LIMA COSTA_27997 APROVADO

MARIA FERNANDA MOURA ALVES_28018 APROVADO

MARIA IZABEL INACIO DA SILVA_27469 APROVADO

MARIA LUZIENE DE MEDEIROS_27547 APROVADO

MARIA SOCORRO BRAGA SILVA_27498 APROVADO

MARIA TATIANY LEITE ANDRADE_28162 APROVADO

MARIA THEREZA MACHADO FIUZA ABREU_27765 APROVADO

MARIANA DE BARROS UBERTINO GUERRA_27824 APROVADO

MARILEIA CORREA LIMA_28051 APROVADO

MARILIA DANIELA ARAGAO DOS ANJOS_28136 APROVADO

MARINA ARANTES SANTOS VASCONCELOS_27995 APROVADO

MATHEUS FELIPE CRISTALDO DE OLIVEIRA_28031 APROVADO

MONICA NADJA SILVA D'ALMEIDA CANICALI_28194 APROVADO

MONICA REGINA COLACO DOS SANTOS_27436 APROVADO

NAAMA PEGADO FERREIRA_27265 APROVADO

NAAMA PEGADO FERREIRA_27669 APROVADO

NADJA MARIA AMADO DE JESUS_27930 APROVADO

NARALINE DOS SANTOS MENEZES_28173 APROVADO

NOEMIA MONTEIRO BITO_27551 APROVADO

PATRICIA PEIXOTO DE OLIVEIRA_27438 APROVADO

PAULA LEITE DE PINTO COSTA_26861 APROVADO

PAULO ANDRADE DOS SANTOS LIMA_27285 APROVADO

PEDRO DE ALCANTARA LIMA FILHO_28147 APROVADO

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA_28058 APROVADO

RAQUEL DELGADO GONCALVES SLVA_28107 APROVADO

REBECCA SAMARA FIDELIS DE ALMEIDA_27558 APROVADO

REGINA CELIA BARBOSA MONTEIRO LOPES_28115 APROVADO

RENAN OSVALDO PACHECO_28145 APROVADO

RENATA GUIMARAES DO NASCIMENTO OLIVEIRA_28041 APROVADO

RENATA MENEGALE SILVA_28013 APROVADO

RICARDO LOPES DA SILVA_28055 APROVADO

ROBERTO ARAUJO MARTINS_27372 APROVADO

Atenciosamente,

Prof. Dra. CLÁUDIA MARIA MILITO
Presidente da comissão de seleção

Siape 1120604

Campus A. C. Simões, Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária
Maceió-AL - CEP: 57072-900

CANDIDATO E Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

ROSIMAR MAGALHAES SANTANA_28009 APROVADO

SAMANTA MACIEL DE LIMA_28024 APROVADO

SERGIO LUIZ DE ALMEIDA_28137 APROVADO

SERGIO SILVA BEZERRA_28045 APROVADO

SHIRLEI MARLY ALVES_28106 APROVADO

SHIRLEY DA COSTA MONTEIRO_27611 APROVADO

SILHARNEY LIMA DE ARAUJO_28008 APROVADO

SILVIA CRISTINA DE BARROS CAVALCANTE MAIA_28000 APROVADO

SIMONE DE OLIVEIRA GALVAO E SILVA_27661 APROVADO

SORAYA DO NASCIMENTO ALVES_28001 APROVADO

SUELMA DE JESUS DOS SANTOS CAMPOS MAFRA_27994 APROVADO

SUZIANE ALMEIDA TOFFOLI_28034 APROVADO

TACIO NASCIMENTO DE LIMA_28199 APROVADO

TAMARA BELMIRA DA SYLVEIRA GUIMARAES SOARES_28062 APROVADO

TAMINE CAUCHIOLI RODRIGUES_28112 APROVADO

TAMIRES MELO DE LIMA_27901 APROVADO

TELMA SANTOS DOS PASSOS_28198 APROVADO

THAIZ ARMOND_27550 APROVADO

THIAGO GUTEMBERG DOS SANTOS SILVA_26795 APROVADO

VAGNA BRITO DE LIMA_28037 APROVADO

VAGNA DA SILVA TORRES_28039 APROVADO

VANDA GOMES DE BRITO_27999 APROVADO

VERA LUCIA DE FREITAS SILVA_28167 APROVADO

VICTOR LEONARDO LINS BARBOSA_27664 APROVADO

VINICIUS IURI DE MENEZES_27260 APROVADO

VIVIANE SIMOES_27968 APROVADO

WANDA MARIA DE CARVALHO_27984 APROVADO

WELLINGTON RODRIGUES FRAGA_28028 APROVADO

YARA KAROLINA SANTANA DE MATTOS MESSIAS_28089 APROVADO

YASMIN LEMKULL DAMASCENO_27989 APROVADO

YURE PEREIRA DE ABREU_27553 APROVADO

ZABDIEL LIMA DE MEDEIROS_28017 APROVADO

		2023-12-22T08:07:34-0300